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接口图可能因购买的机器不同而有所差异，同时，屏幕显示的信号源种类也因接口图
的不同而有所差异，请以您购买的实物为准。

PC

PC

L42R1

L40R1/L32B1/L37K1/L37G1



L40R1/L32B1/L37K1/L37G1无USB功能。

备注：L32B1/L37K1/L37G1产品底座不可旋转。





Ⅰ Ⅱ



（L40R1/L32B1/L37K1/L37G1无此功能）





790 x 230 x 580(mm)

913 x 260 x 640(mm)

913 x 260 x 640(mm)

790 x 95 x 520(mm)

913 x 98 x 590(mm)

913 x 98 x 590(mm)

10.0Kg

15.0Kg

15.0Kg

9.2Kg

12.5Kg

12.5Kg

130W

150W

150W

L32B1

L37K1

L37G1
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